МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 им. Н.Н.ВЕРБИНА

х. ГОРЬКАЯ БАЛКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                              № 146

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, ВПР, НОКО, НИКО, PISA

в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, оценочных процедур в МОБУООШ № 20 им. Н.Н.Вербина х. Горькая

Балка в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Илющенко Людмилу Петровну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственной за организацию подготовки и

проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования.

2. Назначить Илющенко Людмилу Петровну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственной за организацию подготовки и

проведения всех оценочных процедур в МОБУООШ № 20 им. Н.Н.Вербина х.

Горькая Балка.

3. Возложить ответственность на Илющенко Людмилу Петровну, учителя

информатики, за размещение данного приказа на официальном сайте МОБУООШ

№ 20 им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 20

им. Н.Н.Вербина х. Горькая Балка                                                            Н.И. Данилкова